
دانشگـاه محلـی بـرای آشنـایی بـا
شبکه انسانی است

معاون امور زنان و خانواده رییس جمهور با بیان اینکه منتظر شنیدن
پاسخ و سوالات دانشجویان در دولت هستیم، گفت: دولت باور دارد
پاسخهای دانشجویان بهترین راهکارهای حل مسائل امروز جامعه است.
ما مسئولان شنونده هستیم تا این پاسخها را دستهبندی و به روندهای

اجرایی تبدیل کنیم.

زهرا بهروزآذر در مراسم گرامیداشت روز دانشجو که با حضور بیش از
۷۰۰ نفر از فعالین دانشجویی نخبه دانشگاه های علوم پزشکی کشور در
ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران در حال برگزاری است، با
بیان اینکه روز دانشجو با روحیه آزاداندیشی، پیشرفت و پرسشگری
این ملت گره خورده است، گفت: دانشجو بودن یک فرصت بی نظیر برای
هر یک از ما است که می تواند فراتر از کسب مدرک تحصیلی باشد؛ چرا
که مهم ترین دوران برای شکل گیری شخصیت، اهداف و مسیر آینده ما

همان دوران دانشجویی است.

وی در ادامه تصریح کرد: دانشگاه محیطی است که این امکان را می
دهد مهارت های خود را آزمایش کنیم. در دانشگاه نه تنها دانش
تخصصی می آموزیم؛ بلکه مهارت های کارگروهی، مدیریت حل مسئله و
خلاق را یاد میگیریم؛ بنابراین دوران دانشجویی فرصت ایده آل برای
سرمایه گذاری است اهمیت آن برای پیشرفت فردی ختم نمیشود؛ بلکه هر

قدمی که در این دوران برمیداریم به آینده ایران بستکی دارد.

معاون امور زنان و خانواده رییس جمهور اظهار کرد: دانشگاه محلی
برای آشنایی با شبکه انسانی است که میتواند موجب پیشرفت و تعیین
مسیر زندگی ما باشد بر این اساس نباید فرصت های ناب برای یادگیری

و هم آموزی را از دست دهیم.

بهروز آذر افزود: دانشجویان میتوانند هم پرسشگر باشند و هم پاسخ
دهنده. بر این اساس پرسشگری موثر یعنی گوش دادن فعال و ایجاد
فضایی مبتنی بر امنیت. اگر واقعا دنبال پرسشگری موتر هستیم پس

نباید سوالات بسته بپرسیم.

وی تاکید کرد: امروز ما در دولت چهاردهم اتفاق نظر داریم تا پاسخ
سوالات بسته در ذهن دانشجویان را بدهیم. ممکن است در این مسیر به
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وفاق نرسیم؛ اما باید وفاق، همفکری و همدلی ایجاد کنیم.

این مقام مسئول در پایان تاکید کرد: دولت باور دارد پاسخ های
دانشجویان بهترین راهکارهای حل مسائل امروز جامعه است؛ ما شنونده
هستیم تا این پاسخ ها را دسته بندی کنیم و به روندهای اجرایی

تبدیل کنیم. منتظر شنیدن پاسخ ها و سوالات موثر هستیم.


